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1º Curso 

Tutores/as: 
Prof. D. Alejandro Gómez Bruton (alexgb@unizar.es)  
 
 
Mentor/a:  
D. Miguel Navarro Gómez (854144@unizar.es)  

2º Curso Tutor/a: Prof. D. Víctor Murillo Lorente (vmurillo@unizar.es)  

3º Curso  Tutor/a: Prof.ª Dª. Zilia Villafaña Samper (ziliavs@unizar.es)  

4º Curso Tutor/a: Prof. D. José Antonio Poblador Vallés (pobla@unizar.es)  

 

  

CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DEL DEPORTE 
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1º Curso 
Tutor/a: Prof.ª Dª.  María Teresa Oliván Usieto (mtolivan@unizar.es ) 
 
Mentor/a: D. Diego José Herrera Tocino (937011@unizar.es)  

2º Curso Tutor/a: Prof.ª Dª. Guillermina Goñi Rasia (ggoni@unizar.es)  

 

  

MEDICINA 
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1º Curso 

Tutor/a: Prof.ª Dª. Beatriz Puisac Uriol (puisac@unizar.es  
 
Mentor/a:  Dª. Duna Sánchez Estaje (897540@unizar.es)  
 

2º Curso Tutor/a: Prof.ª Dª. Montserrat Martínez Pineda (mmpineda@unizar.es)  

3º Curso  Tutor/a: Prof. D. Carlos Gil Chueca (cargilch@unizar.es)  

4º Curso Tutor/a: Prof.ª Dª. Rocío Mateo Gallego (rmateo@unizar.es)  

 

 

  

Nutrición Humana y Dietética 
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1º Curso 
Tutor/a:  Prof.ª Dª. Lucía Calleja Rodríguez (lcalleja@unizar.es) 
 
Mentor/a:  Dª. María Arcega Herrero (868942@unizar.es)  

2º Curso Tutor/a:    Prof. D. Jesús Javier Aguaviva Bascuñana (jaguaviv@unizar.es)  

3º Curso  Tutor/a:  Prof. D. Alejandro Carlos de la Parte Serna (acdelaserna@unizar.es)  

4º Curso Tutor/a: Prof.ª Dª. Carmen Arpa Sacristán (carpa@unizar.es)  

5º Curso Tutor/a: Prof. D. Víctor Manuel Casaus Andreu (vmcasaus@unizar.es)  

 

  

Odontología 
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1º Curso 
Tutor/a:   Prof.ª Dª. Lorena Latre Navarro (llatre@unizar.es)  
 
Mentora:  Dª. Neus Morales Balderas (897362@unizar.es)   

2º Curso Tutor/a:      Prof. D. Carlos María Plana Galindo (carplana@unizar.es)  

3º Curso  Tutor/a:    Prof.ª Dª. Carmen Mayolas Pi (carmayo@unizar.es)  

4º Curso Tutor/a: Prof. D. Borja Muñiz Pardos (bmuniz@unizar.es)  

6º Curso Tutor/a:  Prof. D. Isaac López Laval (isaac@unizar.es)  

 

  

Programa Conjunto en Nutrición Humana y Dietética-
Ciencias de la Actividad Física y del Deporte 
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Tutor/a: Prof. D. Gabriel Lozano Berges (glozano@unizar.es)  

 

 

Máster Universitario en Evaluación y Entrenamiento 
Físico para la Salud 
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